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AYDİN

Denizli îli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde bulunan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarım
Koruma Bölge Kurulunun 27/10/2005 tarih ve 1501 sayılı kararıyla sınırları belirlenerek tescil edilen, Aydın Kültür
ve Tabiat Varİıklarmı Koruma Bölge Kurulunun 24.01.2007 tarih ve 660 sayılı karan İle sınırları son şeklini alan
Laodikeia Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde tel örgü ve mevcut betonarme kanala 50 cm
yüksekliğinde ilave betonarme yapı yapılması taleplerinin ilgili Kurumlardan izin alınması, ilgili Kazı Başkanhğınm

belirleyeceği yöntemle ve denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna ilişkin Aydın Kültür Varlıklannı Koruma
Bölge Kurulunun 22/09/2017 tarih ve 7053 sayılı kararı, EGE-2 Hidroelektrik Seıntralinin kaynağım teşkil eden,
sulama kanalmdaki suyun emniyetli olarak taşınabilmesi ve olası bir su taşkını durumunda kanal etrafında yer alan
bölgelerin (ev, çiftlik, tarla, bahçe vs.) zarar görmesinin engellenmesi maksadıyla, kanal içinde ve çevresinde bulunan
otların temizlenmesi, kanal içinde biriken çamur ve millerin makine ile alınması, kanal yan yollann yükseltilmesi,
kanalın tabanına ve yanaklarına betonarme kaplama yapılması, gerekli görülen yerlerde kanal yükseltme işlemlerinin

yapılması, kanal üstünde bulunan su kapaklannın makine ile kırılarak yenilerinin takılması, kanal yanlarında bulunan
çiftçi prizlerinin yenilenmesi, kanala tel örgü çekilmesi konulannda gerekli iznin verilmesinin talep edildiği MON
Enerji Elektrik Üretim A.Ş. nin 05/01/2018 tarihli dilekçesi ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklannı Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 11/01/2018 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde bulunan, Laodikeia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit
sınırları içerisinde tel örgü ve mevcut betonarme kanala 50 cm yüksekliğinde ilave betonarme yapı yapılması

taleplerine ilişkin Kurulumuzun 22/09/2017 tarih ve 7053 sayılı karannda belirtilen "IH. Derece Arkeolojik Sit"
ibaresinin, "I. ve III. Derece Arkeolojik Sit" olarak değiştirilmesine, Kurulumuzun 22/09/2017 tarih ve 7053 sayılı ve
15/12/2017 tarih ve 7427 sayılı kararları gereğince iletilen Laodikeia Kazısı Başkanlığının 02/01/2018 tarih ve 05
sayılı ve 02/01/2018 tarih ve 07 sayılı yazısı ile bildirilen uygulama sonuçlannın uygun olduğuna,

Laodikeia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik sit sınırlan içerisinde kalan sulama kanalının içinde ve çevresinde
bulunan otların temizlenmesi, kanal içinde biriken çamur ve millerin alınması, kanal yan yollarının yükseltilmesi,
kanalın tabanına ve yanaklarına betonarme kaplama yapılması, gerekli görülen yerierde kanal yükseltme işlemlerinin

yapılması, kanal üstünde bulunan su kapaklannın kınlarak yenilerinin takılması, kanal yanlarında bulunan çiftçi
prizlerinin yenilenmesi ve kanala tel örgü çekilmesi taleplerinin nerede ve nasıl yapılacaklanna ilişkin aynntılı teknik
rapor, fotoğraf ve haritaların Kurulumuza iletilmesinden sonra değerlendirilmesi gerektiğine karar verildi.
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